advogados que esta subscrevem, nos autos da AÇÃO DE COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, que lhe 

promove MARIA GORETTI DO NASCIMENTO SANTOS, em trâmite perante este Douto Juízo, vem 

respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer a juntada do Comprovante de Pagamento da 
liquidação, no valor de R$ 669,91 (SEISCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E UM 
CENTAVOS), referente à complementação dos honorários advocatícios. 

Quanto ao cálculo é de suma importância salientar que primeiro foi 

realizado até a data do primeiro pagamento, pois a partir do depósito o valor passa a ser atualizado